
UCHWAŁA NR XXVI/189/12
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Stalowowolskiego w 2013 roku. 

Na podstawie art. 94, ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 
z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 1, poz. 95 z późn. zm.) i art. 
42,ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1592 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie, 
Prezydenta Miasta Stalowa Wola, Wójtów Gmin Powiatu Stalowowolskiego,Rada Powiatu 
Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujący minimalny rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych zlokalizowanych na 
terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2013 roku: 

1) od poniedziałku do piątku od godz. 800 do godz. 2000

2) w soboty od godz. 800 do godz. 1500 

§ 2. 

Ustala się Harmonogram Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie 
Stalowowolskim w 2013 roku , zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Dopuszcza się zmiany w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie 
Stalowowolskim w 2013 roku poprzez zamianę dni dyżurów pomiędzy zainteresowanymi aptekami, 
za uprzednią zgodą Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 5. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 07 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Marek Kopera

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: PPCYC-TTXNI-KYXKS-KWYWB-MCSCX. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/189/12

Rady Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 29 listopada 2012 r.

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK PEŁNIĄCYCH DYŻURY CAŁODOBOWE W POWIECIE 
STALOWOWOLSKIM W 2013 ROKU 

l.p. Data dyżuru Nazwa Apteki pełniącej 
dyżur 

Adres Apteki Telefon 

1. 07.01 - 13.01.2013 r. Apteka "Sana" Stalowa Wola, ul. Narutowicza 1 844 - 27 - 82 
2. 14.01 - 20.01.2013 r. Apteka "Remedium" Stalowa Wola, ul. Hutnicza 10 843 - 23 - 92 
3. 21.01 - 27.01.2013 r. Apteka "W Tesco" Stalowa Wola, ul. Przemysłowa 2B 815 - 00 - 98 
4. 28.01 - 03.02.2013 r. Apteka "Panax" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 

19g 
844 - 58 - 00 

5. 04.02 - 10.02.2013 r. Apteka "Moja Apteka" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 19j 814 - 38 - 76 
6. 11.02 - 17.02.2013 r. Apteka "Tradycyjna" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 842 - 79 - 86 
7. 18.02 - 24.02.2013 r. Apteka Stalowa Wola, ul. Wojska Pol. 16a 842 - 10 - 26 
8. 25.02 - 03.03.2013 r. Apteka "Antidotum" Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1 810 - 92 - 92 
9. 04.03 - 10.03.2013 r. Apteka "Centralna" Stalowa Wola, ul. Popiełuszki 5 842 - 06 - 65 
10. 11.03 - 17.03.2013 r. Apteka "Tradycyjna" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 842 - 79 - 86 
11. 18.03 - 24.03.2013 r. Apteka "Sana" Stalowa Wola, ul.Narutowicza 1 844 - 27 - 82 
12. 25.03 - 31.03.2013 r. Apteka "Panax" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 31 642 - 57 - 35 
13. 01.04 - 07.04.2013 r. Apteka Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 80 844 - 30 - 66 
14. 08.04 - 14.04.2013 r. Apteka "Tradycyjna" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 842 - 79 - 86 
15. 15.04 - 21.04.2013 r. Apteka "W Tesco" Stalowa Wola, ul. Przemysłowa 2B 815 - 00 - 98 
16. 22.04 - 28.04.2013 r. Apteka "Viola" Stalowa Wola, ul. Mickiewicza 13 642 - 63 - 05 
17. 29.04 - 05.05.2013 r. Apteka "Aspirynka" Stalowa Wola, ul.Siedlanowskiego 5 842 - 68 - 60 
18. 06.05 - 12.05.2013 r. Apteka "W Tesco" Stalowa Wola, ul. Przemysłowa 2B 815 - 00 - 98 
19. 13.05 - 19.05.2013 r. Apteka "Sana" Stalowa Wola, ul. Narutowicza 1 844 - 27 - 82 
20. 20.05 - 26.05.2013 r. Apteka "Tradycyjna" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 842 - 79 - 86 
21. 27.05 - 02.06.2013 r. Apteka "Vita" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 

21e 
843 - 84 - 19 

22. 03.06 - 09.06.2013 r. Apteka "W Tesco" Stalowa Wola, ul. Przemysłowa 2B 815 - 00 - 98 
23. 10.06 - 16.06.2013 r. Apteka "Cefarm" Stalowa Wola, ul. Okulickiego 38 842 - 42 - 66 
24. 17.06 - 23.06.2013 r. Apteka "Tradycyjna" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 842 - 79 - 86 
25. 24.06 - 30.06.2013 r. Apteka "Pod Eskulapem" Stalowa Wola, ul. Okulickiego 94 844 - 22 - 67 
26. 01.07 - 07.07.2013 r. Apteka "Sana" Stalowa Wola, ul. Narutowicza 1 844 - 27 - 82 
27. 08.07 - 14.07.2013 r. Apteka "Remedium" Stalowa Wola, ul. Hutnicza 10 843 - 23 - 92 
28. 15.07 - 21.07.2013 r. Apteka "Tradycyjna" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 842 - 79 - 86 
29. 22.07 - 28.07.2013 r. Apteka "Antidotum" Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1 810 - 92 - 92 
30. 29.07 - 04.08.2013 r. Apteka "Centralna" Stalowa Wola, ul. Popiełuszki 5 842 - 06 - 65 
31. 05.08 - 11.08.2013 r. Apteka "W Galerii" Stalowa Wola, ul. Okulickiego 16 c 841 - 13 - 90 
32. 12.08 - 18.08.2013 r. Apteka Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 80 844 - 30 - 66 
33. 19.08 - 25.08.2013 r. Apteka "Tradycyjna" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 842 - 79 - 86 
34. 26.08 - 01.09.2013 r. Apteka "Vita" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 

21e 
843 - 84 - 19 

35. 02.09 - 08.09.2013 r. Apteka Stalowa Wola, ul. Wojska Pol. 16 a 842 - 10 - 26 
36. 09.09 - 15.09.2013 r. Apteka "Viola" Stalowa Wola, ul. Mickiewicza 13 642 - 63 - 05 
37. 16.09 - 22.09.2013 r. Apteka "Tradycyjna" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 842 - 79 - 86 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PPCYC-TTXNI-KYXKS-KWYWB-MCSCX. Podpisany



38. 23.09 - 29.09.2013 r. Apteka "Sana" Stalowa Wola, ul.Narutowicza 1 844 - 27 - 82 
39. 30.09 - 06.10.2013 r. Apteka "Antidotum" Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1 810 - 92 - 92 
40. 07.10 - 13.10.2013 r. Apteka "Pod Różą" Stalowa Wola, ul. Popiełuszki 6 842 - 22 - 62 
41. 14.10 - 20.10.2013 r. Apteka "Tradycyjna" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 842 - 79 - 86 
42. 21.10 - 27.10.2013 r. Apteka "W Tesco" Stalowa Wola, ul. Przemysłowa 2B 815 - 00 - 98 
43. 28.10 - 03.11.2013 r. Apteka Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 80 844 - 30 - 66 
44. 04.11 - 10.11.2013 r. Apteka "Moja Apteka" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 19 

j 
814 - 38 - 76 

45. 11.11 - 17.11.2013 r. Apteka "Nadziejka" Stalowa Wola, ul. Wojska Pol.4 a 844 - 87 - 52 
46. 18.11 - 24.11.2013 r. Apteka "Aspirynka" Stalowa Wola, ul. Siedlanowskiego 5 842 - 68 - 60 
47. 25.11 - 01.12.2013 r. Apteka "Sana" Stalowa Wola, ul. Narutowicza 1 844 - 27 - 82 
48. 02.12 - 08.12.2012 r. Apteka "W Tesco" Stalowa Wola, ul. Przemysłowa 2b 815 - 00 - 98 
49. 09.12 - 15.12.2013 r. Apteka "Antidotum" Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1 810 - 92 - 92 
50. 16.12 - 22.12.2013 r. Apteka "Tradycyjna" Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 842 - 79 - 86 
51. 23.12 - 29.12.2013 r. Apteka "W Galerii" Stalowa Wola, ul. Okulickiego 16 c 841 - 13 - 90 
52. 30.12 - 05.01.2014 r. Apteka "Panax" Stalowa Wola, ul.Poniatowskiego 31 642 - 57 - 35 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————
Id: PPCYC-TTXNI-KYXKS-KWYWB-MCSCX. Podpisany


	
	



